
ZARZĄDZENIE NR 37/2017 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 29 grudnia 2017 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie  

Na podstawie art. 36 ust. 6 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 poz. 902 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
   

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 6/2009 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 30 kwietnia 

2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„ 1. Dodatek funkcyjny jest przyznawany osobom zatrudnionym na następujących       

       stanowiskach: 

1) Sekretarz powiatu; 

2) Kierownik Wydziału; 

3) Geodeta powiatowy; 

4) Powiatowy rzecznik konsumentów; 

5) Kierownik Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej; 

6) Kierownik Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej; 

7) Radca prawny; 

8) Przewodniczący Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności. 

 

2. Dodatek funkcyjny przyznaje i jego wartość kwotową ustala Starosta.”; 

 

2) uchyla się § 11; 

 

3) w § 15 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

 

         „2) wynagrodzenie za pracę w godzinach nadliczbowych, według zasad                  

określonych w ustawie o pracownikach samorządowych;  

 

          3) dodatkowe wynagrodzenie za każdą dodatkową godzinę pracy w porze 

nocnej w wysokości 20% godzinowej stawki wynagrodzenia minimalnego”; 

 

4) załącznik Nr 2 do Regulaminu Tabela II „Kierownicze stanowiska urzędnicze” 

zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

 

5) załącznik Nr 3 do Regulaminu Tabela III „Stanowiska urzędnicze” zastępuje się 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

 

6) załącznik Nr 7 do Regulaminu Tabela VII „Maksymalna kwota dodatku funkcyjnego 

dla stanowisk, o których mowa w § 8 ust. 2 Regulaminu Wynagradzania” zastępuje 

się załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia; 



 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 
           Starosta  

 

          Krzysztof Maćkiewicz 


